
UCHWAŁA Nr 2)łM . 5 f̂ .2020 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 31 lipca 2020r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Sierpcu do realizacji projektu „Wsparcie dzieci 
umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” 
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 
2014-2020.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzą
dzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 77 ust. 1 Statutu Powia
tu Sierpeckiego uchwalonego Uchwałą Rady Powiatu w Sierpcu Nr 
22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 
499) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się

Panią Agnieszkę Gorczyca 
Dyrektora

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu

do realizacji projektu pn. „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy 
zastępczej w okresie epidemii COVID-19” w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, Działanie 2.8 
Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9iv: 
Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości 
usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie 
ogólnym -  współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego

§ 2. Upoważnienie obejmuje w szczególności:

1) składania oświadczeń woli w tym podpisywanie dokumentów 
związanych z realizacją programu,

2) dysponowanie środkami projektu,
3) reprezentowania Powiatu przed sądami, organami administracji 

publicznej, organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach 
sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z realizacją 
projektu.

§ 3. Ustanie stosunku pracy związanego z zajmowanym stanowiskiem 
powoduje unieważnienie upoważnienia.

§ 4. Upoważnienie ważne jest do odwołania.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Mariusz Turalski

2) Jarosław Ocicki

3) Andrzej Cześnik

4) Sławomir Krystek

5) Kamil Różański

- Przewodniczący

- członek

- członek

- członek

- członek


